

Fennec Spirits ApS

Landkærsvej 4, 9280 Storvorde

CVR-nr. 41 11 11 51

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Johann Gudbergsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fennec Spirits ApS Landkærsvej 4 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 41 11 11 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johann Gudbergsson Heimir Gudbergsson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wildebeest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et destilleri samt engroshandel med diverse gærede og destillerede drikke samt efter direktionens skøn beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.559 mod 48.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.111 mod 12.977 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-30.559	48.687
1 Personaleomkostninger	0	-4.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.401	-19.401
Driftsresultat	-49.960	24.786
Andre finansielle indtægter	51	1.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.822	-3.216
Resultat før skat	-53.731	22.960
Skat af årets resultat	11.620	-9.983
Årets resultat	-42.111	12.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.977
Disponeret fra overført resultat	-42.111	0
Disponeret i alt	-42.111	12.977

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.528	129.929
Materielle anlægsaktiver i alt	110.528	129.929
Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	30.000
Anlægsaktiver i alt	110.528	159.929
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.025	47.542
Varebeholdninger i alt	14.025	47.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.383
Udsudte skatteaktiver	1.134	0
Andre tilgodehavender	12.252	5.952
Tilgodehavender i alt	13.386	30.335
Likvide beholdninger	50.636	1.129
Omsætningsaktiver i alt	78.047	79.006
Aktiver i alt	188.575	238.935

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-22.300	19.810
Egenkapital i alt	17.700	59.810
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.486
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.486
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.036	145.644
Selskabsskat	0	2.992
Anden gæld	839	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.875	168.639
Gældsforpligtelser i alt	170.875	168.639
Passiver i alt	188.575	238.935

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>4.500</u>
	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.900	3.101
Andre finansielle omkostninger	<u>922</u>	<u>115</u>
	<u>3.822</u>	<u>3.216</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildebeest Holding ApS, CVR-nr. 37606316, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
